“Aquisição de medicamentos, através do sistema de registro de preços, para atender 
às necessidades da Farmácia Básica, Centro Médico Bom Jesus e das Unidades Básicas de 
Saúde do município”, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$146.157,15 (cento e quarenta e seis mil, cento e cinquenta e 
sete reais e quinze centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 12/03/2025 às 08h 14min. do dia 24/03/2025.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 24/03/2025 às 08h59min. do dia 24/03/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 24/03/2025.